SCRIPTA

Numéro Scripta : 2608

Auteur(s) : Colin Durand [particulier]

Auteur(s) : Hersende, femme de Colin Durand [particulier]

Bénéficiaire(s) : Clément Gallepie [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1284, 31 décembre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Reconnaissance par Colin Durand et Hersende, sa femme, d'une obligation de quinze sols de rente annuelle, payables à la saint Léonard, dans la halle de Bellême, au profit de Clément Gallepie et de ses héritiers, à raison d'une pièce de terre, d'un clos et d'un quartier sis à Saint-Martin-du-Vieux-Bellême, dans le fief du seigneur de Clinchamps.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 102, p. 114.

Texte établi d'après a

Ego Colinus Durant et Ego Hersandis ejus uxor notum facimus quod nos et heredes nostri tenemur reddere Clementio dicto Gallepie crucifero et suis heredibus quindecim solidos monete currentis in castallania Bellismi, annui et perpetui redditus..... in festo Beati Leonardi vel in crastino illius, apud Bellismum in Hala Bellismi..... ratione cujusdam pecie terre, et cujusdam clausi, et cujusdam pecie nemoris que nobis et nostris heredibus dictus Clementius tradidit ad redditum supradictum, que omnia cum omnibus pertinencis suis sita sunt in parochia Sancti Martini de Veteri Bellismo, in feodo domini de Clinchamps ; ratione quinque solidorum turonensium annui redditus quos dicta La Guilloise et sui heredes dicto Clemencio et suis heredibus, in festo beati Andrei apostoli annuatim reddere tenebantur..... Si contigerit quod nos vel heredes nostri, in toto vel in parte solucionis predicti redditus defecerimus ad dictos locum et terminum, dictus Clemencius et sui heredes in omnibus predictis et omnibus eorum pertinenciis capere poterunt, pro redditu supradicto et pro duobus solidis turonensibus pene pro qualibet septimana solutionis dilate..... dedimus presentes litteras nostris sigillatas.

Datum anno Domini M^o CC^o LXXX^o quarto, mense decembris, in vigilia Circumcisionis Domini.